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Finns det något vackrare än ett äkta trägolv? 
Naturligt hållbart med färg och variation som 
ger en genuint varm känsla i såväl hemmet som 
offentlig miljö. Tarkett har tillverkat trägolv i 
Sverige sedan 1880-talet. Vi kombinerar hantverk 
med toppmodern produktion för att ge dig vackra, 
funktionella och hållbara trägolv, specialanpassade 
för det nordiska klimatet. 

I våra kollektioner finns något för varje smak: rena 
mjuka nyanser, känsla av svunna tider och djärva, 
moderna linjer. Här ger vi dig råd inför läggning 
och information om tillbehör. Läs även om hur du 
bäst tar hand om ditt trägolv samt om Tarketts 
hållbarhetsarbete.
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Att historien om Tarkett skulle ta sin början i Sverige, ett av världens skogrikaste länder, är inte så 
konstigt. Svenska folket har en speciell  relation till skogen. Det är från den som vi har hämtat bygg-
nadsmaterial för att skaffa oss tak över huvudet och där vi, i generationer, har strövat för att jaga och 
plocka bär och svamp. 

Än idag bjuder den oss både på naturupplevelser och skön avkoppling.

GENUINT HANTVERK  
SEDAN 1886
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Tarketts historia började i slutet av 
1800-talet, på ett litet snickeri i Malmö som 
tillverkade massiv stavparkett. Från det 
blomstrande företaget kom innovationer 
som den lättlagda Lindermanbrädan redan 
1938 och ”lamellbrädan” som minimerar 
träets rörelse vid varierande luftfuktighet. 
Den sistnämnda utgör fortfarande grunden 
till Europanormen för parkettgolv. 

Under 1940-talet utvidgades företagets 
verksamhet med tillverkning av plastgolv. 
1967 tog man namnet Tarkett och 1997 
gick Tarkett samman med det franska 
golvföretaget Sommer. 2013 noterades 
Tarkett på Euronext i Paris. I dag är vi 

ett av världens största golvföretag, med 
tillverkningsanläggningar på flera håll 
runt om i världen. Fortfarande produceras 
dock flera av våra golv i Sverige; trägolv i 
Hanaskog i norra Skåne och homogena 
plastgolv för offentlig miljö i Ronneby i 
Blekinge. Här sker tillverkningen numera 
med modern produktionsteknik, men arvet 
från den lilla snickerifabriken i Malmö lever 
kvar i omsorgen för att lyfta fram varje 
plankas unika karaktär.
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Låt dig inspireras av tidlöst ren design och utpräglat hantverk. Eller av trägolv med 
kraftfull karaktär och specialeffekter. Det finns mycket att välja bland.

NOBLE är en vacker nytolkning av det klassiska parkettgolvet, nu med moderna 
rutmönster.

ELEGANCE är våra mest exklusiva breda och långa plank där naturens egen design 
skapar en unik karaktär.

PRESTIGE  ger ett sofistikerat intryck med ett naturligt åldrat utseende, som om 
plankorna har nötts av sol, sand och vind.

HERITAGE är genuint rustika ekgolv, formade av naturen själv. Naturliga detaljer ger 
en känsla av hundraårig patina.

VINTAGE är golv med en historia att berätta. Spår från hantverk som exempelvis 
sågmärken och intrycksmärken ger personlighet och en känsla av svunna tider.

Kollektionen PURE speglar träslagens naturliga variationer medan SHADE syftar på 
färgnyanser från naturen vilket förstärker djupet och texturen i inredningen.

Alltid uppkopplad, ständigt i farten och inte rädd för att sticka ut är en ung aktiv 
stil. Allt är dynamiskt, grafiskt och fullt av kontraster. Överallt finns högteknologiska 
designobjekt som gör vardagslivet enklare. I kollektionen PLAY lyfter vi fram färg 
och form i kraftfullare uttryck för dig som gillar lite mer spännande golv.

VIVA är en kollektion slitstarka och tunna träfanérgolv som är en perfekt lösning för 
varje renoveringsprojekt där hemma.

Upptäck skönheten och den stora variationen i vår nya kollektion trägolv,    
utvecklad för att matcha aktuella inredningstrender och stilar.

HITTA DIN STIL 
I ÅRETS  
KOLLEKTION!
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Noble kombinerar klassisk mönstertradi-
tion med modernt designuttryck. NOBLE
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Noble Ek Chelsea – 7806016

Nobles vackra rutmönster är en hyllning till historisk hantverkstradition och det senaste inom inredningsdesign. 
Kollektionen består av olika tolkningar av den klassiska rutbrädan från 1950-talet. Det som särpräglar dagens versioner 
är den unika borstningen av de handmonterade trärutorna i kombination med att ytan hårdvaxoljas. Mönsterbildens 
dynamik med de olika rutorna gör tillsammans med rummets infallande ljus att effekten blir dramatiskt vacker. Den nutida 
färgsättningen av golven framhäver känslan av modern exklusivitet.

Noble finns i tre utföranden: klassisk rutbräda samt två olika kvadratiska mönsterbilder, en med små kvadrater och en 
med större.
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Noble Ek Soho – 7806012
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Noble Ek Art Deco - 7806009

Noble Ek Wasa - 7806010 →
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Noble Ek Wasa - 7806010

 →



14   TARKETT TRÄGOLV 2019

Våra mest exlusiva golv, vart och 
ett helt unikt i sitt uttryck. Naturens 
egen design bestämmer utseendet. 

ELEGANCE
Elegance Ek Champagne – 41008002
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Elegance breda, extra långa och extra tjocka plank sträcker ut sig i rummet det ligger i och ger det en lugn atmosfär. 
Sprickor och kvistmärken i träet har förstärkts och en avslutande, omsorgsfull behandling med hårdvaxolja lyfter sedan 
fram varje plankas särskilda struktur. Det ger dig ett tidlöst och exklusivt golv för en inredning med sofistikerad karaktär.
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Elegance Ek Sterling – 41008004
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Prestige Ek Granite - 7877054

Ett sofistikerat uttryck med naturligt 
åldrat utseende, som om träet nötts 
av sol, sand och vind. 

PRESTIGE
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Prestige firar naturens skapelse och träets inneboende styrka och kraft att stå emot tidens tand. Planken behandlas med 
en speciell ”antikborstningsteknik” för att få det färdiga golvet att se ut som om det har märkts av sol, sand och vind. Det 
ger det en både mjuk och rustik framtoning på samma gång. Som sitsen på en vindpinad, gammal träbänk som stått vid 
en strandpromenad vid havet i många, många år.
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Prestige Ask Seashell - 7967018
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Heritage Ek Opal White - 41007014

Våra mest rustika golv sprungna från 
exklusiv träråvara.HERITAGE
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För inte allt för länge sedan sorterades viss ekråvara ut före produktion och såldes som brasved. Idag är samma material 
mer eftertraktat än någonsin och ju fler naturliga defekter det har desto bättre! Träets naturliga variationer förstärks i våra 
processer, som ger vackra detaljer och gör varje planka unik.
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Heritage Ek Lime Stone - 41007002
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Heritage Ek Old Brown - 41007004
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Vintage Ek Lund – 7877043

Vintage är en hyllning till de vackra  
gamla golven som pryder biblioteken på 
Europas anrika universitet. Sågmärken 
och intrycksmärken förstärker patinan 
och den industriella känslan.

VINTAGE
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Vintage kombinerar charmen och detaljerna i gamla trägolv med alla fördelar hos moderna golv, för en sliten look från dag 
ett. Här har vi återskapat de nötta ytorna som du är van att hitta i gamla tiders träarbeten och på second hand-möbler. 
Vissa golv har tydliga sågmärken medan andra har intrycksmärken och andra tecken på slitage. De här olika effekterna 
och ytbehandlingen med olja ger dig ett golv med sin alldeles egen historia.
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Vintage Ek Uppsala – 7876105 

Vintage Ek Copenhagen – 7877040

Vintage Ek Uppsala – 7876105 
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Play Ask Ivory Plank - 41006008

Inred ditt hem med moderna golv som kombi-
nerar nutida design med träets naturliga egen-
skaper.

PLAY
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Har du svårt att välja mellan ett traditionellt trägolv och uttrycksfull modern design? I kollektionen Play kombinerar vi 
det bästa av två världar. De karaktärsfulla nyanserna lyfter sin omgivning till något utöver det vanliga. Blandningen av 
särpräglade färger och naturliga mönster ligger rätt i tiden. Med Play får du en djärv, självsäker känsla i ask och ek – 
originell utan att ta över.
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Låt naturen vara en del av ditt hem med 
Shades utvalda vackra färgnyanser. SHADE
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Shade Ek Italian Brown DuoPlank - 8727013

Shade återspeglar variationsrikedomen i naturen. Kollektionen innehåller ett brett spektrum av färgnyanser. Från kalla till 
varma toner i olika utföranden, var och en noga utvald för att matcha skandinaviska inredningstrender och stilar. Upptäck 
skönheten och den stora variationen och låt dig inspireras av naturens egen design. 
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Shade Ek Soft Beige Plank - 7878023
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Shade Ek Soft Beige TreS - 8723030

Shade Ek Almond TreS - 7870070
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Shade Ask Linen White Plank - 7967009

Shade Ek Praline MiniPlank - 8720016 →
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Pure Ek Rustic Plank XT - 7879004

Pure är vår ödmjuka hyllning till rent trä som 
ek, ask, björk, bok, lönn och valnöt. Oförädlade 
mönster som naturen själv skapat dem. 

PURE
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Varför krångla till det när naturen erbjuder så många olika mönster och färger? Här har vi samlat sex olika träslag, från 
de djupa, ljuvliga nyanserna hos valnöten till björkens milda glöd. Med stolthet vill vi lyfta träets egenskaper och de 
karaktärsfulla variationerna. Här går ursprung, hållbarhet och funktionalitet före kortsiktiga trender.
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Pure Ek Nature TreS - 8723004
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Pure Ek Rustic DuoPlank - 8727003
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Viva Ek White (1-stav) - 7828013

Viva är det perfekta valet för familjelivets olika 
skeden, från studentlivet och det unga parets för-
sta lägenhet till de hektiska småbarnsåren.

VIVA
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De vackra och tåliga träfanérgolven i Viva lämpar sig utmärkt för renoveringsprojekt. Viva är praktiska och hållbara golv 
som är behändiga att transportera och lätta att lägga och sköta. Kollektionen innehåller allt ifrån moderna gråvita nyanser 
till mörk valnöt.
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Viva Ek (3-stav) - 7828001
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 TARKETT TRÄGOLV 2019   53Viva Valnöt (3-stav) - 8581002

Viva Ek Grey (1- stav) - 7828014

 →
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Tarkett har tillverkat golv sedan 1886. Som ett av världens största golvföretag har vi ett särskilt 
ansvar för att vår verksamhet bedrivs på ett långsiktigt och hållbart sätt. På Tarkett tror vi att vi 
tillsammans kan göra saker som har en positiv påverkan på både människa och miljö, t ex genom 
att ta fram golv som både fyller en funktion och som är vackra att se på.  Vi tror på nära samarbeten, 
där vi engagerar kunder, leverantörer, forskare och andra för att kunna göra bra saker - tillsammans. 
Vårt hållbarhetsarbete och devisen ”Doing Good. Together” utgör basen för produktutveckling och 
tillverkning av våra trägolv.

Design för livet

Doing Good. Together.

Våra trägolv är designade av naturen. Vi har bara hjälpt till lite på traven och gjort det så bra att de har kunnat 
certifieras enligt Cradle to Cradle™Silver. Våra golv bidrar till en säker och hälsosam inomhusmiljö där människor 
bor, arbetar och vistas.

•  Tarkett är Europas första trägolvstillverkare med Cradle to 
Cradle™- certifierade produkter. Alla trägolv i den här katalogen 
med en tjocklek på över 10 mm är certifierade på silvernivån.

•  Alla våra träfabriker inom EU är certifierade enligt standarderna 
ISO14001 och ISO9001.

• Våra golvlacker är sedan länge helt fria från lösningsmedel.

•  Våra trägolv lever länge och när de åldrats kan de renoveras, 
slipas och lackas eller oljas och därmed ges ett nytt liv. 

•  Alla Tarketts trägolv sköts med skonsamma och torra städ-
metoder utan starka städkemikalier.



PEFC/05-35-125

Promoting Sustainable 
Forest Management

www.pefc.org

SILVER
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Cirkulärt

Samarbete

Allt produktionsspill från vår trägolvstillverkning återanvänds som energi i våra fabriker. Överskott säljs som råvara 
till andra industrier för återvinning till energi och/eller biogas.

Tarketts trägolv består till 97% av förnyelsebar råvara i form av trä. Träråvaran till slitskikten på golven är ofta 
ek från europeiska skogar. Materialet till mellanskikt och baksida är gran och fur som huvudsakligen hämtats 
från svenska och finska skogar. Uttjänta trägolv ska skickas till energiutvinning där energiinnehållet tas tillvara 
och blir till värme.

Att göra bra och ansvarsfulla saker innebär för oss att samarbeta med kunder, leverantörer, forskare, 
myndigheter och organisationer. 

Vi arbetar med europeiska organisationer som främjar hållbart skogsbruk och biologisk mångfald. Över 60% av vårt trä är FSC® eller 
PEFC™ certifierat. 

På vår hemsida redovisar vi öppet våra produkters innehåll, råvarornas ursprung, emissioner och produktionsdata i form av eBVD.

Vi har en kontinuerlig och nära dialog med miljömärknings-  och miljöbedömningsinstitut. Alla Tarketts trägolv uppfyller kraven för att 
användas i Svanenmärkta bostäder och våra produkter finns bedömda i de flesta bedömningssystemen i Sverige.

Bra att 
veta

Vi utvecklar våra produkter enligt designprinciperna för Cradle to Cradle®. Det innebär att vi tänker cirkulärt och har 
människa och miljö i fokus när det gäller råvaror, tillverkning och användning.

Cradle to Cradle® är en internationell märkning som har hämtat inspiration från naturens kretslopp. En certifierad 
produkt uppfyller hårda krav inom fem olika områden:

Material och hälsa
Cirkulära material
Energi och växthusgaser
Vattenanvändning
Social rättvisa

Cradle to Cradle®
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EK är ett mycket uppskattat och använt 
träslag vars egenskaper gör det populärt 
i inredningar. Ekens struktur känns både  
modern och traditionell. Träet kan ge en 
rad olika mönster, från lugna till ut-
trycksfulla. Ljusare ytved och kvistar 
stärker nyansrikedomen hos golven, såväl 
naturliga som omsorgsfullt färgsatta.

Hårdhetsgrad 3,7.
Färgförändring: Eken mognar och får en 
mer gyllene ton. 

ASK är ett hårt och tåligt träslag som 
lämpar sig väl där ett mycket starkt golv 
behövs. Den starka kontrasten mellan det 
mörka kärnvirket och den ljusa ytveden 
ger ofta ett livligt mönster med många 
nyanser.

Hårdhetsgrad 4,0.
Färgförändring: Ask får en varmt gyllene 
ton.

LÖNN är ett av de hårdaste träslagen och 
därför mycket tåligt och slitstarkt. Det är 
också vårt ljusaste träslag som med åren 
djupnar något till en vacker mer gyllene 
ton.

Hårdhetsgrad 4,8.
Färgförändring: När lönn exponeras för 
solljus mörknar träet och får en gyllene 
ton.

BOK åldras med värdighet. Den vackra 
ådringen och fina färgtonen ger golv med 
mycket elegans och klass.

Hårdhetsgrad 3,8.
Färgförändring: Bok går från röda till gyll-
ene toner.

BJÖRK är känt för sina ljusa och livliga 
ytor. Med åren djupnar den ljusa färgen 
och blir mer gyllene och varm i tonen. 
Träslaget är något mjukare än övriga 
träslag. Därför bör det inte läggas i livligt 
trafikerade rum.

Hårdhetsgrad 2,6.
Färgförändring: Björk mörknar och får en 
gyllene ton.

VALNÖT har en kombination av mycket 
vacker ådring och varmt brun ton. Med 
tiden ljusnar golvet något men behåller 
fortfarande sin varma ton.

Hårdhetsgrad 3,2.
Färgförändring: Valnötens bruna nyans 
kan med tiden bli rödaktig.

Våra träslag

Materialet till mellanskikt och baksida är gran och fur som huvudsakligen hämtats från svenska och 
finska skogar. Den sparsamma planteringen och den långsamma tillväxten på våra breddgrader 
ger starka och stabila träd. Träråvaran till slitskikten på golven är ofta ek från europeiska skogar. Vi 
använder hela stocken och låter ådringar och mönster ingå i designen. Det ger vackra och själfulla 
golv med naturlig värme.

UTFORMAT AV NATUREN SJÄLV 

Olika träslag är av naturen olika hårda. Den gängse metoden att på ett enkelt sätt mäta träslagens hårdhet heter 
Brinell-testet. En liten stålkula pressas mot träets yta med belastning. Brinell-värdet avgörs av hur stort avtryck som 
lämnas i träet. Ju högre Brinell-värde desto hårdare och tåligare är träet mot intryck i materialet. De Brinell-värden 
som anges är medelvärdet av flera mätningar. Viva har ett högt Brinell-nummer och det beror på att den hårda HDF-
kärnan absorberar kraften hos Brinell-kulan.

Trägolv ändrar färg när trä åldras. Dessutom påverkas träet av solens ultravioletta strålar. Detta ser du tydligt om du 
flyttar en matta efter ett tag. Att trä ändrar färg är inget ”fel” utan en helt naturlig process.

Bra att 
veta

Hårdhetsgraden anges som typiskt värde
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1- STAV 2- STAV 3- STAV RUTBRÄDA VIVA
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Mer om designen

Träslaget spelar stor roll, men även andra 
faktorer som förekomsten av kvistar och yt-
ved. Om du vill kontrollera värdena för den 
produkt du överväger kan du ta en titt i vår 
sorteringsbok. Här finns detaljerade upp-
gifter och översiktlig information för varje  
referenstyp. Den finns på vår webbplats 
www.tarkett.se

Lugn  känsla med få kvis-
tar och mindre färgvaria-
tion, men viss variation i 
färg och struktur.

Livlig känsla med kvistar 
och större variation i färg 
och struktur.

Uttrycksfull känsla med 
stora kvistar, sprickor och 
spännande variation i färg 
och struktur.

Trä är ett levande material och alla trägolv ser olika ut. Olika delar av trädet ger golvet dess alldeles 
egna karaktär – lugnt, livligt eller uttrycksfullt.

Olika format och mönster



Proteco
Lacquer

Proteco
Natura

Lacquer

Proteco
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DJUP BORSTNING
Borstning som går lite djupare och rundare 
vilket förstärker det rustika uttrycket.

MINDRE SÅGMÄRKEN
En bearbetning där omfattning och placering 
av mindre sågmärken skapar en naturlig vin-
tageeffekt på golvet.

TVÄRSGÅENDE SÅGMÄRKEN
Sågmärken som går tvärs över hela planken 
ger ett rustikt utseende och en känsla av väl 
använda golv.

INTRYCKSMÄRKEN
En effekt med intrycksmärken som ger en för-
låtande design i utrymmen med intesiv trafik. 
Slitaget blir en del av den naturliga patinan.

BORSTNING
En lätt borstning som lyfter fram trämönstret 
och stärker den visuella effekten av trä. 

ANTIK BORSTNING
En djupare borstning men med en mjuk känsla 
som utnyttjar träfibrernas variation och som för-
stärker utseendet.

När du använder ditt trägolv sliter du inte på själva träet, utan på ytans behandling. Därför är det viktigt med ett bra skydd mot slitage, nötning, 
repor och fläckar för att kunna bevara golvets fräscha utseende. Samtliga trägolv från Tarkett har Proteco, ett av marknandens starkaste skydd 
mot just detta. Proteco gör golvet starkt samtidigt som den äkta träkänslan bevaras.

Med olika borstningstekniker kan våra skickliga hantverkare förstärka uttryck och känsla i golven. Genom att addera s k såg- och intrycksmärken 
kan golven också ges en vintage look.

PROTECO HÅRDVAXOLJA
En produkt från växtriket som består av oljor 
från bl a solros, lin och soja. Ytan blir sidenmatt 
och förstärker känslan av äkta trägolv. Oljan 
tränger ner i träet och gör det åldersbeständigt 
medan hårdvaxen stannar kvar på ytan och 
ger ett extra nötningsskydd. Precis som alla 
andra oljade trägolv måste golvet underhålls-
oljas vartannat eller vart tredje år. Kräver också 
lite mer skötsel än ett blankt lackat golv.

PROTECO LACK
Vår lack appliceras i hela 6 lager som sedan 
härdas så att trägolvet blir extra slitstarkt. 
Lacken doseras i exakt rätt mängd – inte för 
tjockt och inte för tunt – för att framhäva den 
naturliga ådringen och strukturen på ett na-
turtroget sätt.  

PROTECO NATURA
Vår matta lack appliceras på samma sätt som 
den blanka. Lika slitstark och skyddar lika ef-
fektivt. Bevarar den naturliga färgen och käns-
lan precis som på ett oljat golv. Kräver dock 
lite mer skötsel eftersom en matt yta alltid 
drar till sig mer smuts än en blank.

Yteffekter

Ytbehandlingar



MICRO
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HANDMADE
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MINI
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Det du bör tänka på vid installation av golvvärme är att det måste vara ett självregle-
rande värmesystem som ger en jämn värme över hela golvytan. Yttemperaturen får 
inte överskrida 27°. Denna gräns gäller även ytor täckta med t ex mattor. Golvvärme 
kan orsaka springor mellan golvbrädorna under vintern. De flesta av Tarketts trägolv 
fungerar utmärkt med golvvärme. Bok och lönn är dock mer benägna att röra sig och 
rekommenderas därför ej att installeras tillsammans med golvvärme. På tarkett.se 
finns produktdatablad med specifik information om detta. 
Alla andra typer av trä är kompatibla om anvisningarna ovan följs.

Golvvärme för ökad komfort

Trägolv anpassade för nordiska vintrar
Trägolv är ett levande naturmaterial som krymper eller sväller 
beroende på temperatur och luftfuktighet. När vi här i Norden 
värmer våra bostäder på vintern får vi ett torrt inomhusklimat. Då 
drar träfibrerna ihop sig och träet krymper. På våren expanderar 
träet igen. Växlingarna kan leda till att trägolv spricker eller skålar 
sig. Tarkett har tillverkat trägolv i mer än 130 år och vet hur man 
gör för att minimera de negativa effekterna av det nordiska 
klimatet.

Fas längs planken framhäver och förstärker känslan av äkta 
trägolv. Våra kollektioner innehåller 4 olika varianter.

Olika fasningar

ANPASSAD TILLVERKNINGSPROCESS
Vi tar hänsyn till träets fukthalt under hela produktionskedjan för 
att få fram ett stabilt golv. Det handlar t ex om olika avancerade 
torkningsprocesser av träet. 

KONSTRUKTION SOM UNDERLÄTTAR
För att minimera de naturliga rörelserna är våra trägolv 
uppbyggda i tre skikt. Genom att korsa fiberriktningarna på de 
tre skikten motverkas effektivt rörelserna i träet och vi får balans 
och stabilitet i golvet. Våra starka limfria låssystem låser sedan 
brädorna tätt mot varandra utan att glipor uppstår.

MIKRO-
FAS

MINI- 
FAS

MAXI-
FAS

HAND-
GJORD

FAS
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INSTALLATION
2-lock – ett snabbt och säkert låssystem!

Bestäm vilken riktning golvet skall ligga i. Det är vanligt att 
man lägger golvet i rummets längsriktning men det går 
också att lägga tvärs. För att säkerställa ett vackert plank-
golv rekommenderar vi att öppna ett antal paket och välja 
brädor som ger vackra färgövergångar mellan brädorna. 
Man måste räkna med ett expansionsutrymme längs 
med alla väggar, trösklar, trappor, vattenledningar, dör-
röppningar eller andra fasta större hinder. Expansionsut-
rymmet täcks sedan med lister och rörmanschetter. 

FÖRBERED 
LÄGGNINGEN

FÖRBERED 
UNDERGOLVET

ANVÄND UNDERLAGSMATERIAL
Vid flytande läggning, d v s trägolvet fogas samman utan 
att fästas i underlaget, bör du använda ett underlagsmate-
rial för att jämna ut ytan och minska stegljudet. Ett trägolv 
är hårt så det är viktigt för komforten att lägga ett stöt-
dämpande underlag. Använd Tarketts underlagsmaterial 
som Tarkofoam II eller Tarkoflex II.

KOM IHÅG ÅNGSPÄRREN! 
En ångspärr är en polyetenfolie som läggs med en över-
lappning på minst 200 mm eller förseglas med tejp. Den 
förhindrar fuktvandring och appliceras över hela undergol-
vet. Underlagsmaterialet Tarkoflex II fungerar också som 
ångspärr.

Se till att underlaget är plant, fast och rent. 
Inomhusklimatet i rummet måste vara rätt - innan, un-
der och efter läggningen. Det innebär en temperatur på 
minst 18 celcius ohc en relativ luftfuktighet på 30-60%. 
Öppna inte golvförpackningen förrän precis innan gol-
vet ska läggas.

INNAN DU BÖRJAR

PERFEKT FINISH

Använd matchande tillbehör för  ett snyggare slutresultat. 
Socklar, övergångslister, rörmanschetter eller trappnosar 
- vi har allt du behöver! Läs mer på sidorna 77-80 för att 
hitta den lösning som passar dina behov.

Nu är det lättare än någonsin att lägga trägolv. Hemligheten heter 2-lock; en liten fjäder på brädans kortsida. När du trycker ned 
planken låses de båda brädorna fast i varandra. Det går snabbt och sitter säkert. Om du följer anvisningarna kan du lägga golvet i ett 
medelstort rum på mindre än en dag. 
Kollektionen Viva har Tarketts starka Ultraloc fog, och liksom 2-lock är Ultraloc ett limfritt system.  
De breda plankorna i Elegance bör limmas ner mot undergolvet och har därför en traditionell limfog. De kan också skruvas eller 
klamras ner mot underlaget.
Noble mönster "stora rutor" och "små rutor" är handgjorda golv och därför kan en oregelbundenhet i mönsterbilden förekomma. 
Rutmönster ska alltid läggas i ett s k holländskt mönster och inte tvärplint hörn mot hörn.
Innan installation läs igenom senast uppdaterade läggningsanvisningen på www.tarkett.se. 



 TARKETT TRÄGOLV 2019   61

DAGLIG SKÖTSEL

UNDERHÅLLSMÅREPARATIONER

SKÖTSEL & UNDERHÅLL

För den dagliga skötseln räcker det med dammsugning eller att 
torrmoppa trägolvet. Tarkett Wood Floor Cleaner  är det perfekta 
hjälpmedlet; bekvämt utrustad med teleskopskaft, mikrofiberduk 
och kardborrefäste. 

Ibland behövs det lite vätska för att få bort smuts och fläckar, var 
försiktig: Det är viktigt att inte använda för mycket vatten. Då är 
Tarkett  Wood Floor Spray Cleaner betydligt enklare, bekvämare 
och dessutom torkar golvet snabbare. 

Om du vill använda båda produkterna finns Tarkett Spray Mop 
Kit för lackade golv, med en påfyllningsbar behållare. 

Bioclean för lackade golv och Bioclean för hårdvaxoljade golv: 
Drygt, effektivt och biologiskt nedbrytbart allrengöringsmedel 
som bör användas på samtliga Tarkettgolv.

Refresher för lackade golv: Skyddar och stärker golvytan samt 
tar bort mikrorepor. 

Refresher för hårdvaxoljade golv:: Håller golvet fräscht och 
stärker ytan mot slitage då den innehåller hårdvax. Kan även an-
vändas för delar av golvet där slitaget är starkare.

Mycket rustika golv med sprickor och andra naturliga ”defekter” 
reagerar mer när den relativa luftfuktigheten varierar. De krymper 
i torrt inomhusklimat och expanderar när luftfuktigheten stiger. 
Då kan det t o m uppstå nya ”defekter”. För Heritage är det en helt 
naturlig process och en del av konceptet. Första året, framför 
allt under vintern, behöver golvet få ett par uppfräschningar med 
Tarkett Refresher för hårdvaxoljade golv som effektivt tränger 
ner i sprickor och skyddar golvet.

Oroa dig inte om du tappar en kopp eller får en repa i golvet. 
Tarkett har flera produkter för punktreparationer.

REPARATIONSBOX

Vaxstavar i olika färger som dessutom kan blandas för att få rätt 
färgnyans. Användes vid lite djupare skador på en begränsad 
yta. Försegla med reparationslack.

REPARATIONSSET

Innehåller spackel som finns i flera färger och nyanser. Försegla 
med reparationslack som också ingår.

OLJEREPARATIONSSATS

Reparationssats med olja, borstar och sandpapper som med lite 
tid och ansträngning, döljer repor och andra skavanker på det 
hårdvaxoljade golvet. Färgmatchade efter våra oljade golv.

GODA RÅD FÖR ATT SKYDDA DITT 
NYA TRÄGOLV

Använd möbeltassar som minimerar re-
por. En avtorkningsmatta i hallen stop-
par smutsen tidigt. Använd golvskydd 
mot intrycksmärken från stolshjul.

Bra att 
veta

Känslan av ett nytt trägolv vill du säkert bevara så länge som möjligt. Därför bör du vårda ditt trägolv med kärlek och omtanke. Tarkett 
erbjuder smarta och effektiva golvvårdsprodukter som gör att golven behåller sin lyster längre och som hjälper dig att hålla ditt trä-
golv i trim.
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190 mm breda

14 mm tjocka

260/280 mm breda

22 mm tjocka 14 mm tjocka

162/190 mm breda 194 mm breda

14mm tjocka

162/190 mm breda

16 mm tjocka

192 mm breda 190 mm breda194 mm breda

SORTIMENTSÖVERSIKT



PURE SHADE VIVAPLAY
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13/14 mm tjocka

194 mm breda 194 mm breda 110/190 mm breda

8.5mm tjocka

117/162/190 mm 
breda

13/14 mm tjocka

194 mm breda 194 mm breda117/134/162/190 mm 
breda

13/14 mm tjocka

162 mm breda
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Sortimentet kan skilja sig mellan länder. En del golv finns inte tillgängliga i alla butiker.    * Proteco Lack    ** Proteco Natura    ° Proteco Hårdvaxolja

NOBLE 
Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas Lasyr m²/
paket sida

Noble Ek Greenwich 7806011 16 190 2 280 Stora rutor Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,60

Noble Ek Scandinavia 7806008 16 192 2 028 Rutbräda Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,34

Noble Ek Manhattan 7806014 16 190 2 280 Små rutor Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,60

Noble Ek Art Deco 7806009 16 192 2 028 Rutbräda Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,34 10

Noble Ek Soho 7806012 16 190 2 280 Stora rutor Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,60 8

Noble Ek Retro 7806007 16 192 2 028 Rutbräda Proteco Lack - - Nej 2,34

Noble Ek Wasa 7806010 16 192 2 028 Rutbräda Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,34 11, 13

Noble Ek Chelsea 7806016 16 190 2 280 Små rutor Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,60 6

Noble Ek Broadway 7806013 16 190 2 280 Stora rutor Proteco
Hårdvaxolja Borstad - Ja 2,60 12

Noble Ek Greenwich
7806011 °

Noble Ek Manhattan
7806014 °

Noble Ek Retro
7806007 *

Noble Ek Chelsea
7806016 °

Noble Ek Art Deco
7806009 °

Noble Ek Scandinavia
7806008 °

Noble Ek Soho
7806012 °

Noble Ek Wasa
7806010 °

Noble Ek Broadway
7806013 °

INFORMATION OCH 
ARTIKELNUMMER
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Prestige Ask Seashell
7967018 °

Prestige Ek White Sand
7877046 °

Prestige Ek
7877048 °

Prestige Ek Granite
7877054 °

Prestige Ek Sand
7870058 °

Prestige Ek Driftwood
7870059 °

PRESTIGE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(4-sidig) Lasyr m²/

paket sida

Prestige Ask Seashell 7967018 14 162 2 200 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad Minifas Ja 2,14 21

Prestige Ek White Sand 7877046 14 190 2 200 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad Minifas Ja 2,51

7877052 14 190 2 000 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad Minifas Ja 2,28

Prestige Ek Driftwood 7870059 14 194 2 281 3-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad - Ja 2,66

Prestige Ek Sand 7870058 14 194 2 281 3-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad - Ja 2,66

Prestige Ek 7877048 14 190 2 200 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad Minifas Nej 2,51

Prestige Ek Granite 7877054 14 190 2 000 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad Minifas Ja 2,28 18

Prestige Ek Graphite 7877055 14 190 2 200 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Antikborstad Minifas Ja 2,51 20

Bilderna ger endast ett färgutsnitt av golven. För en mer heltäckande bild, kontakta din handlare eller www.tarkett.se

ELEGANCE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(4-sidig) Lasyr m²/

paket sida

Elegance Ek Champagne 41008002 22 280 2 520 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Borstad Minifas Ja 2,82 14 

41008005 22 260 2 520 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Borstad Minifas Ja 2,62 14

Elegance Ek Sterling 41008004 22 280 2 520 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Borstad Minifas Ja 2,82 16

Elegance Ek 41008001 22 280 2 520 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Borstad Minifas Nej 2,82

Elegance Ek Champagne
41008002 °

Elegance Ek Sterling
41008004 °

Elegance Ek
41008001 °

Prestige Ek Graphite
7877055 °
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Sortimentet kan skilja sig mellan länder. En del golv finns inte tillgängliga i alla butiker.    * Proteco Lack    ** Proteco Natura    ° Proteco Hårdvaxolja

Heritage Ek Opal White
41007014 °

Heritage Ek Chalk White
7870067 °

Heritage Ek Old Brown
41007004 °

Heritage Ek Old Grey 
41007005 °

Heritage Ek
41007009 °

Heritage Ek Blonde 
41007013 °

Heritage Ek Dove Grey
41007015 °

Heritage Ek Classic
7870066 °

Heritage Ek Lime Stone
41007002 °

Heritage Ek Urban Grey
41007007 °

HERITAGE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(2-sidig) Lasyr m²/

paket sida

Heritage Ek Opal White 41007014 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,51 22

Heritage Ek Chalk White 7870067 14 194 2 281 3-stav Proteco 
Hårdvaxolja Djupborstad - Ja 2,66 26

Heritage Ek Lime Stone 41007002 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,51 24

Heritage Ek Urban Grey 41007007 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,51

Heritage Ek Blonde 41007013 14 190 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,28

Heritage Ek 41007001 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja Djupborstad Handgjord

minifas Nej 2,51

41007009 14 190 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Nej 2,28

Heritage Ek Classic 7870066 14 194 2 281 3-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad - Nej 2,66

Heritage Ek Dove Grey 41007015 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,51

Heritage Ek Old Grey 41007005 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,51

Heritage Ek Old Brown 41007004 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja  Djupborstad Handgjord

minifas Ja 2,51 27
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Bilderna ger endast ett färgutsnitt av golven. För en mer heltäckande bild, kontakta din handlare eller www.tarkett.se

Vintage Ek Orléans
7876104 °

Vintage Ek Uppsala
7876105 °

Vintage Ek Chester
7877042 °

Vintage Ek Montpellier
7877041 °

Vintage Ek Lund 
7877043 °

Vintage Ek Copenhagen
7877040 °

Vintage Ek Salamanca
7877044 °

VINTAGE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm)

Bredd 
(mm)

Längd 
(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas

(2-sidig) Lasyr m²/
paket sida

Vintage Ek Copenhagen 7877040 14 190 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Mindre sågmärken, 
borstad

Handgjord
minifas Ja 2,28 31

Vintage Ek Uppsala 7876105 14 162 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Mindre sågmärken, 
borstad

Handgjord
minifas Ja 1,94

Vintage Ek Lund 7877043 14 190 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Mindre sågmärken, 
borstad

Handgjord
minifas Ja 2,28 28

Vintage Ek Orléans 7876104 14 162 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Sågmärken tvärs, 
borstad

Handgjord
minifas Ja 1,94

Vintage Ek Montpellier 7877041 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Mindre sågmärken, 
borstad

Handgjord
minifas Ja 2,51

Vintage Ek Chester 7877042 14 190 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Intrycksmärken, 
borstad

Handgjord
minifas Nej 2,51

Vintage Ek Salamanca 7877044 14 190 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja

Mindre sågmärken, 
borstad

Handgjord
minifas Ja 2,28

Play Ek Winter Plank
7876024 **

Play Ek Charcoal Plank
7876106 **

Play Ek Marble Plank
7876009 **

Play Ask Ivory Plank
41006008 **

PLAY Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(2-sidig) Lasyr m²/

paket  sida

Play Ask Ivory Plank 41006008 13 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,94 32

Play Ek Winter Plank 7876024 14 162 2 520 1-stav Proteco Natura Borstad Handgjord fas Ja 2,45

7876007 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Handgjord fas Ja 1,94

Play Ek Marble Plank 7876009 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,14

Play Ek Charcoal Plank 7876106 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,94
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PURE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(2-sidig) Lasyr m²/

paket sida

Pure Björk TreS 8540002 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66

Pure Lönn Nature TreS 8517003 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66

Pure Ask Nature TreS 7965005 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66 47

7965008 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nej 2,66 47

Pure Bok Nature TreS 7930003 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66

Pure Ek Select TreS 7870024 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66

Pure Ek Nature Plank XT 7877027 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Nej 2,51

7877028 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Nej 2,28

Pure Ek Nature Plank 7876001 14 162 2 200 1-stav Proteco Lack - Minifas Nej 2,14

7876070 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Nej 2,14

7876069 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Nej 1,94

7878002 13 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Nej 2,14

7878001 13 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Nej 1,94

Pure Ek Nature MiniPlank 8720020 14 117 1 245 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Nej 1,17

Pure Ek Nature DuoPlank 8727002 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Nej 2,66

Pure Ek Nature TreS 7869015 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66 44

8723001 13 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66 44

7869017 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nej 2,66 44

8723004 13 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nej 2,66 44

7870038 14 194 2 281 3-stav Proteco 
Hårdvaxolja - - Nej 2,66 44

Pure Ek Nature TreS (Borstad) 7870061 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Nej 2,66

Pure Ek Rustic Plank XT 7879004 13 190 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Nej 2,51 42

7879003 13 190 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Nej 2,28 42

Pure Ek Rustic Plank 7876080 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Nej 2,14

7876079 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Nej 1,94

7876037 14 162 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja Borstad Minifas Nej 2,14

7876030 14 162 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja Borstad Minifas Nej 1,94

Pure Ek Rustic MiniPlank 8720008 14 117 1 245 1-strav Proteco Natura Borstad Minifas Nej 1,17

Pure Ek Rustic DuoPlank 8727003 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura Borstad - Nej 2,66 46

Pure Ek Rustic TreS 8723020 13 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66

8723021 13 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nej 2,66

Pure Ek Antique Plank 7876018 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Nej 2,14

Pure Valnöt TreS 8577007 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack - - Nej 2,66

8577008 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nej 2,66

Sortimentet kan skilja sig mellan länder. En del golv finns inte tillgängliga i alla butiker.    * Proteco Lack    ** Proteco Natura    ° Proteco Hårdvaxolja
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Pure Bok Nature TreS
7930003 *

Pure Lönn Nature TreS
8517003 *

Pure Ask Nature TreS
7965005 *      7965008 **

Pure Björk TreS
8540002 *

Pure Ek Nature DuoPlank
8727002 **

Pure Ek Nature Plank XT
7877027 **

Pure Ek Nature Plank
7876001 *      7876070/7878002 **

Pure Ek Select TreS
7870024 *

Pure Ek Rustic Plank
7876080 **      7876037 °

Pure Ek Nature TreS (borstad)
7870061 **

Pure Ek Rustic Plank XT
7879004 **

Pure Ek Nature TreS
7869015/8723001 * 
7869017/8723004 **      7870038 °

Pure Valnöt TreS
8577007 *      8577008 **

Pure Ek Rustic TreS
8723020 *      8723021 **

Pure Ek Antique Plank
7876018 **

Pure Ek Rustic DuoPlank
8727003 **

Pure Ek Rustic MiniPlank
8720008 ** 

Pure Ek Nature MiniPlank
8720020 **

Bilderna ger endast ett färgutsnitt av golven. För en mer heltäckande bild, kontakta din handlare eller www.tarkett.se
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Shade Ask Linen White TreS
7965010 **

Shade Ask Pearl White TreS
7965007 *

Shade Ask Linen White Plank
7967009 **

Shade Ask Pearl White Plank
7967007 *

1) Lanseras under våren 2019.

Sortimentet kan skilja sig mellan länder. En del golv finns inte tillgängliga i alla butiker.    * Proteco Lack    ** Proteco Natura    ° Proteco Hårdvaxolja

SHADE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm)

Bredd 
(mm)

Längd 
(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas

(2-sidig) Lasyr m²/
paket sida

Shade Ask Pearl White Plank 7967007 14 162 2 200 1-stav Proteco Lack Borstad Minifas Ja 2,14

Shade Ask Pearl White TreS 7965007 14 194 2 281 3-stav Proteco Lack Borstad - Ja 2,66

Shade Ask Linen White Plank 7967009 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,14 40

7967008 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,94 40

Shade Ask Linen White TreS 7965010 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ask Melange TreS 7964006 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ek Snow Flake Plank 7876113 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,14 36

7876114 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,94 36

Shade Ek Snow Flake TreS 1) 7870071 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66

Shade Ek Cotton White Plank XT 7877033 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,51

7877034 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,28

Shade Ek Cotton White DuoPlank 8727004 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ek Cotton White TreS 7870031 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ek Satin White Plank 7876094 14 162 2 200 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja - Minifas Ja 2,14

7876031 14 162 2 000 1-stav Proteco 
Hårdvaxolja - Minifas Ja 1,94

Shade Ek Satin Soft White TreS 7870068 14 194 2 281 3-stav Proteco 
Hårdvaxolja - - Ja 2,66

Shade Ek Cream White Plank XT 7877049 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,28

Shade Ek Cream White MidiPlank 41016001 13 134 1 850 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,98 

Shade Ek Cream White MiniPlank 8720009 14 117 1 245 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,17

Shade Ek Cream White DuoPlank 8727901 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ek Cream White TreS 7870030 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ek Antique White Plank XT 7877014 14 190 2 520 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Ja 2,87

7877002 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Ja 2,51

7877013 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Ja 2,28

Shade Ek Antique White Plank 7876022 14 162 2 520 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Ja 2,45

7876021 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Ja 2,14

7876020 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Maxifas Ja 1,94

Shade Ek Soft Beige Plank 7878023 13 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,14 37

Shade Ek Soft Beige TreS 8723030 13 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66 39

Shade Ek Essence Plank XT 7877050 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,51

Shade Ek Essence DuoPlank 8727009 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66

Shade Ek Cloud Grey Plank 7876110 14 162 2 200 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Borstad Minifas Ja 2,14 38

7876111 14 162 2 000 1-stav Proteco
Hårdvaxolja Borstad Minifas Ja 1,94 38

Shade Ek Misty Grey Plank 7876085 14 162 2 520 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,45

Shade Ek Misty Grey TreS 7870052 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66
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Shade Ek Cotton White DuoPlank
8727004 **

Shade Ask Melange TreS
7964006 **

Shade Ek Cotton White Plank XT
7877033 **

Shade Ek Cream White MiniPlank
8720009 **

Shade Ek Cream White Plank XT
7877049 **

Shade Ek Satin White Plank
7876094 °

Shade Ek Satin Soft White TreS
7870068 °

Shade Ek Cotton White TreS
7870031 **

Shade Ek Antique White Plank XT
7877014 **

Shade Ek Cream White DuoPlank
8727901 **

Shade Ek Cream White TreS
7870030 **

Shade Ek Cream White MidiPlank
41016001 **

Shade Ek Essence Plank XT
7877050 **

Shade Ek Essence DuoPlank
8727009 **

Shade Ek Antique White Plank
7876022 **

Shade Ek Misty Grey TreS
7870052 **

Shade Ek Misty Grey Plank
7876085 **

Bilderna ger endast ett färgutsnitt av golven. För en mer heltäckande bild, kontakta din handlare eller www.tarkett.se

Shade Ek Snow Flake Plank
7876113 **

Shade Ek Snow Flake TreS1)

7870071 **

Shade Ek Soft Beige Plank
7878023 **

Shade Ek Soft Beige TreS
8723030 **

Shade Ek Cloud Grey Plank
7876110 °



Proteco
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Sortimentet kan skilja sig mellan länder. En del golv finns inte tillgängliga i alla butiker.    * Proteco Lack    ** Proteco Natura    ° Proteco Hårdvaxolja

Shade Ek Praline TreS
7870037 **

Shade Ek Italian Brown DuoPlank
8727013 **

Shade Ek Antique Praline Plank
7876109 **

Shade Ek Praline MiniPlank
8720016 **

Shade Ek Cumin TreS
7870036 **

Shade Ek Almond TreS
7870070 **

Shade Ek Stone Grey Plank
7876088 **

Shade Ek Soft Grey Plank
7878010 **

Shade Ek Evening Grey TreS
7870065 **

Shade Ek Evening Grey MidiPlank
41016002 **

Shade Ek Stone Grey TreS
7870053 **

Shade Ek Italian Brown Plank
7876112 **

Shade Ek Cumin MidiPlank
41016003 **

SHADE Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(2-sidig) Lasyr m²/

paket sida

Shade Ek Evening Grey MidiPlank 41016002 13 134 1 850 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,98

Shade Ek Evening Grey TreS 7870065 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66

Shade Ek Soft Grey Plank 7878010 13 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,94

Shade Ek Stone Grey Plank 7876088 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,94

Shade Ek Stone Grey TreS 7870053 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66

Shade Ek Almond TreS 7870070 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66 39

Shade Ek Antique Praline Plank 7876109 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 2,14

Shade Ek Praline MiniPlank 8720016 14 117 1 245 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,17 41

Shade Ek Praline TreS 7870037 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66

Shade Ek Italian Brown Plank 7876112 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Borstad Minifas Ja 1,94

Shade Ek Italian Brown DuoPlank 8727013 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura Borstad - Ja 2,66 34

Shade Ek Cumin MidiPlank 41016003 13 134 1 850 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,98

Shade Ek Cumin TreS 7870036 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66



Proteco
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Bilderna ger endast ett färgutsnitt av golven. För en mer heltäckande bild, kontakta din handlare eller www.tarkett.se

Viva Ek (3-stav)
7828001 *      7828002 **

Viva Ek Grey (1-stav)
7828014 **

Viva Ek White (1-stav)
7828013 **

Viva Ek White (2-stav)
7829002 **

Viva Ek Off-white (1-stav)
7828012 **

Viva Valnöt
8581002 **

Viva Ek (1-stav)
7828009 **

Viva Line Ek (borstad)
7831003 **

Viva Line Valnöt 
8582002 **

Viva Line Ek 
7831002 **

VIVA Artikel- 
nummer

Tjocklek 
(mm) Bredd (mm) Längd 

(mm) Mönster Ytbehandling Yteffekt Fas
(4-sidig) Lasyr m²/

paket sida

Viva Ek Off-white (1-stav) 7828012 8,5 190 1 220 1-stav Proteco Natura Borstad Mikrofas Ja 1,85

Viva Ek White (1-stav) 7828013 8,5 190 1 220 1-stav Proteco Natura Borstad Mikrofas Ja 1,85 48

Viva Ek White (2-stav) 7829002 8,5 190 1220 2-stav Proteco Natura - - Ja 1,85

Viva Ek Grey (1-stav) 7828014 8,5 190 1 220 1-stav Proteco Natura Borstad Mikrofas Ja 1,85 53

Viva Ek (1-stav) 7828009 8,5 190 1220 1-stav Proteco Natura Borstad Mikrofas Nej 1,85

Viva Line Ek 7831002 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura - Mikrofas Nej 1,61

Viva Line Ek (borstad) 7831003 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura Borstad Mikrofas Nej 1,61

Viva Ek (3-stav) 7828001 8,5 190 1220 3-stav Proteco Lack - - Nej 1,85 50

7828002 8,5 190 1220 3-stav Proteco Natura - - Nej 1,85 50

Viva Line Valnöt 8582002 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura - Mikrofas Nej 1,61

Viva Valnöt 8581002 8,5 190 1220 3-stav Proteco Natura - - Nej 1,85 52
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TILLBEHÖR
Allt du behöver för att göra ditt nylagda trägolv ännu vackrare, mer praktiskt och hållbart.

Färgmatchade övergångslister använder du mellan två 
trägolv eller vid övergången till annat golv, exempelvis 
klinkers eller heltäckningsmatta.

Om du lägger stora ytor måste du lägga till expansions-
utrymme. Tarketts övergångstillbehör är ett snyggt och  
utmärkt val.

Expansionsutrymmen täcks med lister. Vi erbjuder en rad 
färger och utformningar som matchar våra golv.

Färgmatchade trappnosar utan skarv ger en modern känsla. 
Läs mer om detta på nästa sida. 
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Trappnosens färg och yta matchar med trappan och bibehåller 
den naturliga känslan och de subtila färgvariationerna.

Helt kompatibla med våra standardgolvbrädor med 2-lock-sys-
tem, som ger en tät sammanfogning utan mellanrum. Den 
minimalistiska utformningen av 90°-hörn ger en modern och 
elegant övergång mellan trappan och golvet.

Vår nya kollektion med trappnosar är elegant och minimalistisk. De passar väl in i moderna, stilfulla miljöer, tack vare den perfekta 
färgmatchningen med våra hårdvaxoljade golv.

• Färgmatchade med golven i kollektionerna Vintage, Prestige och Heritage
• Naturliga och hårdvaxoljade som ändå är enkla att rengöra och underhålla
• Skapa en vacker och hållbar yta med minimalt underhåll
• Passar såväl i hemmiljö som i offentlig miljö

Tarketts nya trappnosar ger ett fint matchat resultat mellan trappan och golvet.

Läs mer om våra nya, specialutformade trappnosar
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Trä är en naturlig produkt, små variationer i färg och struktur kan förekomma.

Tarkett trappnosar har samma sammansättning som våra standard trägolv. Du kan använda skötselanvisningarna och den tekniska 
informationen för det aktuella golvet. Alla trappnosar är behandlade med hårdvaxolja och kräver regelbundet underhåll. För absolut 
längsta hållbarhet rekommenderar vi Tarkett reparationssats för hårdvaxoljade golv. Detta för underhåll av eventuella småskador. 

FAST TRAPPNOS Trappnoslist Trappnoslist /  
avsatslist

48x19x2000 mm 60x26x2000 mm 66x20/40x14x2000 mm

Golvtjocklek: Viva 8,5 mm 14 mm, 2-lock 13-14 mm

Ek 8791505 8791466 8791446

Ek, obehandlad 8791465

MATCHANDE TRAPPNOSAR Trappnos - integrerad Trappnos vid trappnas avslut

Får bara användas som avslutande trappnos med 
en flytande golvläggning med utrymme för rörelse.

14x43x51,4x1950 mm 14x40x51,4x1950 mm

Heritage Ek Opal White 8795021 8795221

Heritage Ek Lime Stone 8795022 8795222

Heritage Ek Urban Grey 8795023 8795223

Heritage Ek Blonde 8795024 8795224

Heritage Ek 8795025 8795225

Heritage Ek Old Grey 8795026 8795226

Heritage Ek Old Brown 8795027 8795227

Prestige Ask Seashell 8795033 8795233

Prestige Ek White Sand 8795029 8795229

Prestige Ek 8795031 8795231

Prestige Ek Granite 8795041 8795241

Vintage Ek Copenhagen 8795034 8795234

Vintage Ek Uppsala 8795035 8795235

Vintage Ek Lund 8795036 8795236

Vintage Ek Orléans 8795037 8795237

Vintage Ek Montpellier 8795038 8795238

Vintage Ek Chester 8795039 8795239

Vintage Ek Salamanca 8795040 8795240
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Trä är en naturlig produkt, små variationer i färg och struktur kan förekomma.

FANER SOCKELLISTER Clipstar Alustar
Aluminiumprofil med träfanér Quadrant

Nivålist Avslutningslist

60x16x2400 mm 80x16x2400 mm 60x22x2400 mm 43x8x900 mm 34x8x900 mm 20x20x2400 mm

Ask 8791738 8791928 8791957

Björk 8791783 8791974 8791981

Lönn 8791742 8791932 8791961

Bok 8791744 8791933 8791962

Ek 8791734 8791760 8791770 8791910 8791939 8791996

Ek Borstad 8791843 8791911 8791940

Valnöt 8791745 8791934 8791963

Vit, folierad 8791740 8791935 8791964 8791998

Ask White 8791852 8791931 8791960

Ask White Pearl 8791842 8791930 8791959

Ask White 8791741 8791929 8791958

Ek Snow Flake 8791784 8791992 8791987

Ek Cotton White 8791841 8791914 8791943

Ek White Light 8791853 8791913 8791942

Ek Lime Stone 8791845 8791915 8791944

Ek White 8791736 8791912 8791941

Ek Soft Beige 8791785 8791983 8791988

Ek Blonde 8791846 8791916 8791945

Ek Winter 8791839 8791938 8791967

Ek Urban Grey 8791851 8791927 8791956

Ek Warm Grey 8791854 8791924 8791953

Ek Cloud Grey 8791787 8791985 8791990

Ek Light Grey 8791757 8791923 8791952

Ek Evening Grey 8791849 8791925 8791954

Ek Dark Grey 8791756 8791922 8791951

Ek Dove Grey 8791777 8791968 8791975

Ek Soft Grey 8791781 8791972 8791979

Ek Old Grey 8791850 8791926 8791955

Ek Concrete 8791779 8791970 8791977

Ek Graphite 8791789 8791993 8791995

Ek Stone Grey 8791832 8791936 8791965

Ek Almond 8791786 8791984 8791989

Ek Praline 8791834 8791937 8791966

Ek Umber Brown 8791847 8791920 8791949

Ek Italian Brown 8791788 8791986 8791991

Ek Cumin 8791758 8791919 8791948

Ek Old Brown 8791848 8791921 8791950

Ek Charcoal 8791780 8791971 8791978

Klämmor för Clipstar 
golvsockelsystem  
50 st/kartong

8791800 8791800 8791800
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TILLBEHÖR

GOLVLÄGGARBYXOR Artikelnummer

Midjebyxa grå

S / C46 8790420

S / C48 8790421

M / C50 8790422

L / C52 8790423

XL / C54 8790424

Knäskydd till midjebyxa 8790425

SKYDD Artikelnummer Förpackning

Möbeltassar, 
självhäftande

20 mm 8792300 10x1

28 mm 8792301 10x1

10 cm x 15 cm x 3 mm 8792302 10x1

Möbeltassar, rörnit
22 mm 8792310 10x1

37 mm 8792311 10x1

Stolskydd
100 x 120 cm 8792320 1x1

150 x 120 cm 8792321 1x1

DUBBLA RÖRMANSCHETTER       Artikelnummer

Massivt trä

Ek, utan förborrade hål 8791820

Ek, obehandlad, utan 
förborrade hål 8791827

RÖRMANSCHETTER    Artikelnummer

Massivt trä 17,1 mm 22,0 mm

Ek 8791810 8791811

Ek, obehandlad 8791825 8791826

Bok 8791812 8791813

Ask 8791814 8791815

Lönn 8791816 8791817

Mörklaserad 8791818 8791819

MASSIVA SOCKLAR OCH LISTER Nivålist Avslutningslist T-profil

58x19x2000 mm 44x12x2000 mm 38x19x2000 mm 32x12x2000 mm 21x9x2000 mm 58x20x2000 mm 44x12x2000 mm

Golvtjocklek: 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm

Ek 8791107 8791126 8791136 8791144 8791300 8791157 8791175

Ek, obehandlad 8791105 8791134 8791156
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INSTALLATION Artikelnummer Förpackning

Tarkett Golvlim D3 8790100 12x0,75 l

Parkettlim D 8790102 1x14 kg

Parkettlim MS 8790109 1x18 kg

Primer för Parkettlim MS 8790108 1x11 kg

Tandad spackel 8790211 1x1

Tarktool / Baksmälla (690 g) 8790210 1x1

Tarktool / Baksmälla Professional (1300 g) 8790202 1x1

Distanskilar i plast (50 st/förp) 8790204 1x50

Slagkloss för flytande läggning 8790206 1x1

Slagkloss för nedlimning 8790209 1x1

Slagklossar för nedlimning av Elegance - 60 cm 8790212 1x1

Slagklossar för nedlimning av Elegance - 20 cm 8790213 1x1

Start Up Kit 8790220 10x1

Startbox 8790221 6x1

UNDERLAGSMATERIAL Artikelnummer Förpackning

Grålumppapp Används på träunderlag för att reducera små ojämnheter 
i undergolvet samt som ljudabsorberande material. 8790300 63x15 m2

Tarkofoam II 2mm
Stegljudsdämpande underlagsmaterial. Freonfri.

8790315 1x70 m2

Tarkofoam II 2mm 8790314 28x15 m2

Tarkoflex II 2mm Stegljudsdämpande underlagsmaterial med 0,1 mm 
PE-folie för fuktspärr. Freonfri.

8790312 22x15 m2

Tarkoflex II 2mm 8790316 1x70 m2

Ångspärr 0,2 mm (2,7x25m) Byggfolie av polyeten. 8790307 50x67,5 m2

Skyddspapp (1,3x58m) Skyddar golvet mot färgstänk, skrapmärken etc. 8790308 40x75 m2 

SKÖTSEL & UNDERHÅLL Artikelnummer Förpackning

Lackrefresher 1 liter. Skyddar lackerade trägolv. Fyller i mikrorepor och stärker lackytan. 8792111 12x1 l

Refresher för golv med hårdvaxolja 1 liter. Rengör, skyddar och stärker hårdvaxoljade trägolv. 8792209 6x1 l

Bioclean för lackade golv 1 liter. Drygt och effektivt allrengöringsmedel. Biologiskt nedbrytbart. 8792120 12x1 l

Bioclean för hårdvaxoljade golv 1 liter. Rengörings- och underhållskoncentrat för återkommande renhållning och underhåll. 
Baserad på naturråvaror. Biologiskt nedbrytbart. 8792123 12x1 l

Spray Cleaner 0,75 liter. För daglig rengöring av lackade, hårdvaxoljade eller oljade trägolv och lami-
natgolv. 8792204 10x0,75 l

Care Kit för trägolv Innehåller Spray Cleaner, mikrofibermopp och mopphållare. 8792205 9x1

Spray Mop Kit Innehåller Spray Mop, Refill Spray Mop Kit och mikrofibermopp. 8792206 1x1

Refill Spray Mop Kit 1 liter. Refill till behållaren i Spray Mop Kit. 8792207 6x1 l

Mikrofibermopp Med kardborrfäste 8792208 10x1
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TILLBEHÖR

REPARATIONSBOX Artikelnummer

Reparationsbox
Innehåller 20 vaxstavar i olika kulörer 
(blandbara), en gasoldriven lödkolv 
och en plastskrapa.

8793130

Vaxstavar - Refill 10 stavar/låda. Min. 2 stavar/kulör. 8793129

SLITSKIKT - LAGNINGSSTAV
66,7x406,9 mm, 1 m2 =37 stavar

Ek 8793220

Bok 8793221

Björk 8793222

Ask 8793223

OLJEREPARATIONSSATS Artikelnummer

510 8790510

505 8790505

507 8790507

513 8790513

512 8790512

514 8790514

511 8790511

508 8790508

500 8790500

509 8790509

501 8790501

506 8790506

502 8790502

515 8790515

504 8790504

REPARATIONSLASYR / LACK
Reparations- 

lasyr Repair Pen

Vit 8793147

Ivory White 8793166

Mörk grå 8793169

Valnöt 8793170

Old Brown 8793171

Mörk brun 8793168

Svart 8793167

REPARATIONSLACK 30 ML

Proteco Lack 8793144

Proteco Natura 8793145

REPARATIONSSET / BOX
Bättringsspackel 

100 g Reparationsset

Ljus Grå 8793161

Ask, Lönn, Björk 8793142

Lönn, Ask, Ask Vit 8793125

Ek Ljus 8793121

Björk 8793123

Bok 8793124 8793141

Ek 8793120 8793140

Ek Mörk, Valnöt 8793122

Körsbär 8793126

Svart 8793160



54
Långsiktig
hållbarhet

Bilderna kan skilja i färg och lyster jämfört med de verkliga golven på grund av trycktekniska skäl. 
Tarketts sortimentet kan skilja sig mellan länder. En del golv finns inte tillgängliga i alla butiker.  
Fotografer: Karl Anderson, Filippa Tredal, Sofi Sykfont, Trine Thorsen, Evolution. Stylister: Pella Hedeby, Per Wennberg, Therese Larsson, Rikke Bye-Andersen, Kirsten Visdal, 
Studio des Plantes. Tryck produktion: AB Laholms Lito.
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